

حاشیه

سه شنبه ۱ بهمن ۱۳۹۸ ۲۵ جمادی الاول ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۳۳۷
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel

تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۸۸-۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۳۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

لزوم حضور کارشناسان دادگستری و مسکن در قیمت گذاری

قیمت مسکن همچنان حبابی و افسار گسیخته

دلان، سازندگان و مالکان، تعیین کننده قیمت املاک بدون هیچ قاعده و روش منطقی هستند



برخی از بنگاه داران و شهروندان هم افزایش تقاضا و کاهش عرضه، عدم اخذ مالیات از واحدهای خالی و احتکار مسکن و فعالی دلان و سودجویان را عامل گرانی مسکن می دانند و برخی دیگر هم گرانی مصالح و دستمزد را عامل افزایش قیمت مسکن می دانند؛ هرچند افزایش قیمت مسکن چند برابر قیمت مصالح و دستمزدها بوده است.

دولت هم که به فکر تامین مسکن شهروندان نیست. چرا بر قیمت ها هیچ نظارتی نیست؟ فکر کنیم تنها بخشی که قیمت گذاری و نرخ گذاری ندارد، حوزه املاک است.

عکس: امین زارعی لاری

در یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه ی شورای شهر بندرعباس تاکید شد
حاکمیت باید سهم خود را در پاکیزگی خلیج فارس بدهد

استادار هرمزگان خبر داد
بازسازی مناطق آسیب دیده از سیل به سرعت آغاز می شود

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد
ورود دستگاه قضایی به موضوع دریافت وجه در پارکینگ فرودگاه بندرعباس

در جلسه هیات دولت انجام شد:
اختصاص اعتبار و تسهیلات بانکی برای جبران خسارات سیل و آب گرفتگی

با اولین رستوران بازیافتی چوبی ایران آشنا شوید
گارگوب؛ مکانی که با طبیعت سازگار است

اهالی «گافر» بشاگرد:
مردم از آب غیر بهداشتی استفاده می کنند

دو لبه قیچی آمریکا

بررسی دو طرح سلامت در کار گروه اجتماعی فرهنگی و سلامت هرمزگان

دو طرح ایمن سازی تکمیلی خانه به خانه در برابر بیماری فلج اطفال و بزرگاری کمپین مبارزه با دخانیات در هفدهمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان هرمزگان بررسی شد. به گزارش شهبان، سعید ناجی معاون سیاسی، امنیتی و انتخابات استانداری هرمزگان در این جلسه گفت: باید با برنامه ریزی های مناسب به سستی رفت تا مردم تشویق شوند کمتر به سمت دخانیات بروند، نحوه مواجهه با اصلاح سنت یا فرهنگی که موجب آسیب افراد می شود باید به گونه ای باشد که جامعه آن را بپذیرد و قهر آمیز نباشد. وی اضافه کرد: باید با روش های هدفمند جامعه را به سستی برد تا باورهای غلط در خصوص مصرف دخانیات به ویژه قلیان را رها کنند، اگر در امکانی بتوان با اعمال محدودیت عادات غلط جامعه را تغییر داد باید از آن استفاده کرد مانند محدودیت استعمال سیگار در مراکز عمومی، به علت ضرر رساندن به دیگران، تا حدودی موجب اصلاح رفتاری افراد در این خصوص شده است. ناجی خاطر نشان کرد: تاثیر گذاری اهداف طرح ایمن سازی تکمیلی در برابر فلج اطفال نیز باید در جامعه بتوان به گونه ای ارزیابی، و هدف نهایی برای آن پیش بینی شود تا به نتیجه و حاصل درست طرح رسید. وی با بیان اینکه کمپین مبارزه با دخانیات باید جنبه ارشادی داشته باشد، افزود: دستگاه های مرتبط با موضوع باید اقدامات لازم برای فرهنگ سازی و اصلاح رفتار غلط جامعه را در رابطه به مصرف دخانیات به ویژه در مراکز عمومی انجام دهند. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به مصرف دخانیات به ویژه قلیان در ساحل بندرعباس، گفت: تمامی افراد حق استفاده از هوای پاک ساحل بندرعباس را دارند و افرادی که میباید به استفاده از قلیان و دخانیات می کنند حق دیگران را ضایع کرده و باید از این امر آگاه شوند. وی تاکید کرد: استعمال دخانیات علاوه بر ضرر برای فرد مصرف کننده برای افراد پیرامون وی نیز مضر است و باید با فرهنگ سازی عمومی در مسیر مقابله و کاهش آسیب های مصرف دخانیات گام برداشت. ناجی تصریح کرد: استعمال دخانیات در اماکن عمومی به دلیل محدود سازی آزادی افراد و ایجاد مشکل برای دیگران، باید با روش های ارشادی و حتی بازدارنده با این پدیده برخورد کرد زیرا کویتهای در این خصوص سلامت عمومی جامعه را به خطر خواهد انداخت. وی خاطر نشان کرد: برای کاهش آسیب های دخانیات در جامعه باید در چند حوزه به شکل پایلوت هدف گذاری شود و جامعه هدف را تحت نظر داشته تا بتوان تاثیرات اجرای طرح در حوزه های مختلف جامعه را مورد ارزیابی قرار داد.

فردایی بهتر برای فرزندان شما
کتاب: **دستیابی به آینده فرزندان شما**

مؤلف: **دکتر سید علی حسینی**

این کتاب به شما کمک می کند تا با روش های صحیح و علمی، فرزندان خود را برای آینده آماده کنید. در این کتاب به موضوعات زیر پرداخته شده است:

- روش های صحیح تغذیه و خواب
- تربیت اخلاقی و اجتماعی
- آمادگی برای مدرسه
- توانمندسازی و اعتماد به نفس

قیمت: ۱۰۰ هزار تومان

در یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه ی شورای شهر بندرعباس تاکید شد

حاکمیت باید سهم خود را در پاکیزگی خلیج فارس بدهد

یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه ی شورای اسلامی شهر بندرعباس برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، موضوع «نامه ی شهرداری در خصوص انعقاد قرارداد پروژه خرید تضمینی سیلاب از محل تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس» از دستور کار این جلسه خارج و برای تحقیقات بیشتر به جلسه ی بعدی موکول شد. قاطمه جبار، رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار کرد: با توجه به حساسیت این موضوع و پیگیری های شهرداری و استانداری و آبفاصلب شهری، بنابراین این گذاشتیم که بعد از برگزاری جلسات متعدد در کمیسیون هاتام اعضای شورا نظر خود را بدهند و بستیم که آیا می توان شهرداری این توافق را انجام دهد یا خیر؟ رضا حیدری زاده، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در این جلسه گفت: آیا ما گناه کرده ایم که در این منطقه زندگی می کنیم؟ دلیل اینکه در نظرس دارند این هزینه را از جیب مردم تامین کنند چیست؟ آیا اینگونه توجیه می کنند که مردم خودشان دریا را خراب می کنند خودشان هم باید جبران کنند؟ افزود: اولاً خلیج فارس برای همه است و باید همه سهم خود را بدهند، حاکمیت نیز باید سهم خود را بدهد. دوماً اگر مسا دریا را خراب می کنیم و موظف هستیم خودمان اینگونه مسائل را

برطرف کنیم پس چرا از آن مواهب نزدیکی به دریا بهره نمی بریم؟ حیدری زاده ادامه داد: چطور است که مردم بندرعباس چون فاضلاب را خودشان تولید می کنند خودشان باید هزینه ی پاکیزگی دریا را دهند اما سهم گمرکشان را به آنان پرداخت نمی شود؟ چرا سهم صنایع آلاینده به آن میزانی که بایستی سهم استان هرمزگان و شهر بندرعباس باشد را نمی گیرند و برای تصفیه فاضلاب هزینه نمی کنند؟ چرا مرتب به مردم فشار می آوریم؟! وی تصریح کرد: چرا برای گرفتن خروجی عوارضی کسی در دست نمی آید، تصور می شود چون عوارض خروجی ۲ هزار تومان است به کسی فشار نمی آید، ولی کسی در نظر نمی گیرد که مردم ایسین و تازیان که از آن مسیر رقت و آمد می کنند، رفت و برگشتشان ۲ هزار تومان می شود و این در ماه هزینه بالایی به خانواده های شان تحمیل می کند. حیدری زاده عنوان کرد: چرا دست اندرکاران اعلام می کنند که مصوبه تهران است و کاری نمی توانند انجام دهند، مگر مصوبه تهران وحی منزل برای بندرعباس است؟ چطور پول گرفتشان منطقی است و لی اعتراض ما غیر منطقی است؟ منطق در مقابل منطق و بی منطق در مقابل بی منطق است؟ باید برای آلوده کردن دریا بی منطق!!! سهم هر کسی باید برای آلوده کردن دریا پرداخت شود اگر قرار است سهم پاکسازی دریا را مردم پرداخت نمایند، حاکمیت هم باید سهم خودش را پرداخت



6 اشتباه مهم در مصرف دارو

تداخل دارویی: تداخل دارویی می تواند منجر به بروز دیگر بیماری ها منجر شود.

مصرف دارو بدون دقت: مصرف دارو بدون دقت می تواند منجر به بروز مشکلاتی شود.

ترکیب اشتباه دارو: ترکیب اشتباه دارو می تواند منجر به بروز مشکلاتی شود.

مصرف خودسرانه دارو: مصرف خودسرانه دارو می تواند منجر به بروز مشکلاتی شود.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴

«فروشگاه رخ نما»
تعمیرات تخصصی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴

